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1. DATOS GENERALES DEL PROCESO DE CONTRATACION INVITACION
DIRECTA CD - 213 - 2022.

Contratacion Directa X Invitacion Publica Invitacion Abreviada

Objeto Contractual: “SOPORTE TECNICO Y MANTENIMIENTO, EN TODOS LOS
MODULO LICENCIADOS Y EN PRODUCCION DE LAS APLICACIONES SEVEN — ERP
Y KACTUS — HCM, QUE ASEGURE UNA EFECTIVA SOLUCION DE LAS INCIDENCIAS,
PROBLEMAS Y SOLICITUDES DE SERVICIO QUE CONTEMPLEN MEJORAS DE LEY
Y/O ACTUALIZACIONES.”

Area Solicitante: DIRECCION NACIONAL DE INFORMATICA Y TECNOLOGIA.
Fecha Estudio Previo: 28/11/2022.
Fecha de la presente Evaluacion: 06/12/2022

2. DESCRIPCION CRITERIOS DE EVALUACION

a) Carta de presentacion de la propuesta firmada por el representante legal.

b) Certificado de Existencia y Representacion Legal del Proponente no mayor a treinta
(30) dias calendario a la fecha del cierre del presente proceso.

c) Fotocopia de cédula del representante legal.

d) Certificado de Antecedentes Judiciales, medidas correctivas, Fiscales vy
Disciplinarios del Representante Legal y de la Persona Juridica.

e) Copia del Registro Unico Tributario RUT.

f) Certificacion de cuenta bancaria no mayor a noventa (90) dias a la fecha del cierre
del presente proceso, en el cual conste que oferente sea el titular de esta.

g) Certificacion de Parafiscales.

De conformidad con lo estipulado por el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y la
Ley 828 de 2003, el proponente debera anexar la respectiva certificacion en
la cual se indique que se encuentra cumpliendo y/o a paz y salvo en el pago
de las contribuciones al Sistema Integral de Seguridad Social —EPS,
Pensiones y ARP-, asi como de los Aportes Parafiscales —SENA, ICBF, Cajas
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de Compensacion Familiar, y Subsidio Familiar a que haya lugar, de sus
empleados a la fecha de cierre y en los seis (06) meses anteriores a la misma.

La certificacion deberé ser suscrita por el Revisor Fiscal cuando éste exista de
acuerdo con los requerimientos de ley o por el representante legal, y en este
debera constar que se encuentra al dia en dichos pagos en los seis (6) meses
anteriores en un término de expedicidon no superior a treinta (30) dias de la
fecha de presentacion de la propuesta. El oferente debera adjuntar la planilla
Unica de pago del ultimo mes, se aclara que dicha nota es condicional y el
aporte de la planilla aplica para aquellos que no estén obligados a tener
revisoria fiscal. A la documentacién debera anexarse copia de la tarjeta
profesional, copia de la cédula de ciudadania y el Certificado de Antecedentes
Disciplinarios del Revisor fiscal con expedicidon no mayor a tres (3) meses a la
fecha de cierre de presentacion de la propuesta.

h) Declaracion de Origen de fondos

i) El proponente interesado en participar en el presente proceso de contratacion con
la sola presentacion de su propuesta autorizard a Servicios Postales Nacional
S.A.S., arevisar la informacion pertinente de las personas que la integran, en listas
SARLAFT y demas bases de datos de consulta, que permitan verificar la legalidad,
suficiencia técnica, econdémica y juridica de la entidad y demas componentes que
generen riesgos a LA ENTIDAD o al proceso de contratacion.

3. EVALUACION DE CRITERIOS DEFINIDOS

OFERENTES
INTEGRANTES UT
NOMBRE DEL PROPONENTE | - J0c S0~ | IDENTIFICACION | PARTICIPACION RADICADO
DICIEMBRE 06 DE 2022
0,
DIGITAL WARE S.A.S. N/A 830.042.244 1 100% HORA 12:07

PROPONENTES EVALUADOS

PROPONENTE
REQUISITO
DIGITAL WARE S.A.S.
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA FOLIOS 1 A 3 - CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

LEGAL DEL PROPONENTE FOLIOS 1A 18 - CUMPLE

FOTOCOPIA DE CEDULA DEL REPRESENTANTE LEGAL. FOLIO 1 - CUMPLE
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FOLIOS 1 A 06 - CUMPLE - VERIFICADO POR LA

ENTIDAD
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT FOLIOS 1 A5 - CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA FOLIO 1 - CUMPLE
CERTIFICACION DE PARAFISCALES FOLIOS 32 A 33 - CUMPLE

FOLIOS 1 A 3 - CUMPLE - VERIFICADO POR LA

AUTORIZACION SARLAF ENTIDAD EN LISTAS RESTRICTIVAS

DECLARACION DE ORIGEN DE FONDOS FOLIO 1 - CUMPLE

RESULTADO CUMPLE

4. SUBSANACIONES Y/O ACLARACIONES:

N/A
5. CONCLUSIONES
Luego de verificados los documentos de orden Juridico Habilitante solicitados en la
Invitacién Directa CD - 213 de 2022, el suscrito Evaluador Juridico se permite manifestar

que:

o ElProponente DIGITAL WARE S.A.S., CUMPLE con todos los requisitos Juridicos
Habilitantes y por lo tanto su oferta es calificada como HABILITADA.

6. ANEXOS 1

N/A J

Evaluador Juridico
Aréa de Evaluacién

MIGU/EL E;()RRDO PARDO URIBE




